
 
ПРИКАЗ  

 

с. Новокижингинск                               № 01-04/ОК 15.09.2022 

   

 «Об утверждении управленческой команды»  

 

 

В соответствии с приказом МОиН РБ от 26.05.2022 г. № 724 «Об утверждении 

Положения о системе мониторинга эффективности руководителей 

общеобразовательных организаций», письмом Кижингинского отдела образования 

(исх. 3341 от 21.07.2022 г.) «О методических рекомендациях по формированию 

кадрового резерва и школьных управленческих команд», с целью совершенствования 

системы управления школы 

приказываю: 

 

1. Сформировать школьную управленческую команду на период с 2022 по 2025 

гг. в следующем составе: 

1.1 Матвеев Г.Е. – директор школы; 

1.2 Лазарева М.В. - заместитель директора по УВР;  

1.3 Александрина Л.В. - заместитель директора по ВР.  

2. Руководители МО: 

2.1  Павлова Л.Г. – руководитель МО учителей начальных классов; 

2.2 Баранова А.С. - руководитель МО учителей истории, обществознания, 

географии, биологии, химии; 

2.3  Дорофеева О.Н. - руководитель МО учителей английского языка; 

2.4  Сивак Г.В. - руководитель МО учителей физической культуры, ОБЖ и 

технологии; 

2.5 Ринчинова Г.Г. - руководитель МО учителей математики, физики и ИВТ; 

2.6 Агеева И.В. - руководитель МО учителей русского языка и литературы. 

3. Социально-психологическая служба: 

3.1 Александрина Л.В. – педагог-психолог; 

3.2 Бондарь Т.М. – социальный педагог; 

3.3 Кокошникова И.И. – советник директора по воспитателной работе. 

4. Представители общественности: 

4.1 Петрова Е.Л. – председатель Управляющего совета школы; 

4.2  Спиридонова Н.В. – председатель Попечительского совета.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 
 

Директор: _______________/Г.Е. Матвеев/ 

 

  

 


